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 København 14. mai 2007  

Programmet for Nordens største litteraturfestival - Norsk Litteraturfestival 
– Sigrid Undset-dagene på Lillehammer, har i år et spesielt nordisk fokus. 
Derfor får festivalen 200.000 DKK i støtte fra Nordisk Kulturfond.  
  
 
 
Temaet for årets festival er ”Utroskap”. De litterære vinklinger på tema vil dreie seg 
om politisk utroskap, religiøs utroskap, troskap mot stat og myndigheter, nasjonal 
identitet, lojalitet og språk. Og så reiser arrangørene spørsmålet hva som er språklig 
troskap. 
 
Festivalen lager to særlige nordiske vinklinger som de kaller henholdsvis ”NORDISK 
KOBLING” og ”NORDISK MØTE”.  
 
Til NORDISK KOBLING skal Mats Gellerfelt fra Svenska Dagbladet samtale med 
nordmannen Kjartan Fløgstad, mens danske Frederik Stjernfelt fra tidsskriftet Kritik 
skal samtale med nordmannen Erik Fosnes Hansen. Årets kritiker i fjor,  
Ane Farsethås fra norske Dagens Næringsliv skal samtale med den svenske forfatteren 
Gabriella Håkansson. 
 
NORDISK MØTE består av samtaler mellom to eller tre skandinaviske forfattere. Her 
plasserer arrangørene forfattere sammen som enten motivisk eller litterært har noe 
felles. Atle Næss (N) og Janus Kramhøft (DK) har samtaler om utroskap som litterært 
motiv. Theodor Kallifatides (S) og Maja Lee Langvad (DK) vil samtale om nasjonal 
lojalitet, kulturell identitet og nettopp språklig troskap, som arrangørene fokuserer på. 
 
I tillegg ønsker Norsk Litteraturfestival å markere og utnytte det nordiske litterære 
fellesskapet som skapes gjennom Nordisk Råds Litteraturpris. Arrangørene anser at 
den oppmerksomheten som prisen skaper rundt nordisk samtidslitteratur er en viktig 
ressurs. Dette er starten på et prosjekt festivalen ønsker å gjøre større og som de er i 
dialog med Nordisk Råd om. Og midt i dette ønsker arrangørene fokus på det 
nordiske; i samtale, opplesninger, konserter, teater og program for barn og unge. 
 
Litteraturfestivalens nordiske prosjekt i dagene 29.mai-3.juni i år. Årets utgave er den 
13.festivalen og det er ventet 250 forfattere, foredragsholdere, skuespillere og 
musikere til rundt 160 arrangementer. Dette er Nordens største Litteraturfestival med 
stor internasjonal deltagelse og som i fjor hadde omkring 17.000 besøkende.  
 
Norsk Litteraturfestival-Sigrid Undset-dagene: http://www.litteraturfestival.no
+ 47 61 28 89 68 
littfest@maihaugen.no
 
 
Nordisk kulturfond: http://www.nordiskkulturfond.org
Rådgiver Kjell Austin ka@norden.org
Telefon + 45 33960242 eller mobil +45 29692988 
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